

مدیرعامل پتروشیمی تبریز اعلام کرد: در این مجتمع یکهزار و ۳۰۰ قطعه تحریمی با کمک شرکتهای دانش بنیان طراحی و ساخته شده است که این رقم تا پایان سال به یکهزار و ۵۰۰ قطعه خواهد رسید.

سیاوش درفشی در گفت و گو با ایرنا افزود: سوداوری برای پتروشیمی، کاهش هزینه ها، در دسترس بودن مواد و قطعات مورد نیاز، درآمدزایی برای شرکت های داخلی و دانش بنیان، نتیجه خودکفایی در تولید محصولات شیمیایی جدید و قطعات یدکی است.

وی با اشاره به تولید پلی استایلین قابل انبساط در این شرکت گفت: این محصول قابل استفاده در بسته بندی لوازم خانگی و ابزارلسیون است.

وی اضافه کرد: سال ۱۳۹۹ به علت آرایه نشدن مواد شیمیایی کندار ، پتروشیمی تبریز دچار مشکل شد، اما با اتکا به پژوهشگران داخلی ۲۰ نوع محصول جدید شیمیایی تولید کرد.

درفشی تشریح کرد: تولید پلی استایل قابل انبساط علاوه بر اینکه باعث جلوگیری از وقفه در تولید شد، در ۹ ماه امسال ۱۲ هزار و ۱۰۰ تن از این محصول نیز به بازار عرضه شد.

**سنندج – عصر آزادی :** محمدفرد سپهری رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان گفت: **۷۵ درصد تولیدات بخش کشاورزی استان کردستان در بخش زراعت است و به نحوی حوزه تولیدات دامی هم به این بخش وابسته است.**

محمد فرید سپهری رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان در دهمین جلسه طرح جهش تولید در دیمزهرهای استان که با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان، معاون بهبود تولیدات گیاهی، رئیس مرکز آموزش و تحقیقات کشاورزی، نماینده بانک ملی، مدیران جهاد کشاورزی شهرستان های استان و مدیران و کارشناس طرح به صورت وینسار برگزار شد، اظهار کرد: نزولات آسمانی تا اکنون در استان به میانگین ۱۹۲ میلی متر بوده که نسبت به میانگین بلند مدت ۱۱ درصد کاهش بارندگی داشته ایم.

وی با بیان اینکه سرمای شدید بیش از ۲۵ درجه در استان ممکن است خسارت هایی به بخش زراعت استان وارد کرده باشد و از کشاورزان استان خواست هرچه سریعتر نسبت به بیمه مزارع خود اقدام کنند. سپهری خاطر نشان کرد: برآورد خسارت خشکسالی مزارع بیمه شده سال گذشته نزدیک به ۸۰ میلیارد تومان بوده که تنها ۳ میلیاردو ۸۰۰ میلیون آن هنوز به حساب کشاورزان واریز نشده است.

## ۶ ایستگاه نمونه برداری و تشخیص سریع کرونا در مراغه راه اندازی شد



**معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی مراغه** گفت: در جهت **تشخیص سریع مبتلایان به کرونا، ۶ ایستگاه نمونه برداری و تشخیص سریع کرونا در مناطق مختلف این شهرستان راه اندازی شد.**

احمد مجتهدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود:

با هدف تشخیص سریع بیماران کرونایی و درمان و قرنطینه و پیگیری از دسترس سویه امپرگون، پنج ایستگاه ثابت و یک ایستگاه سیار نمونه برداری

سریع کرونا در نقاط مختلف مراغه راه اندازی شده است. وی ادامه داد: با توجه به افزایش موارد جدید بیماری امپرگون در این شهرستان و نیز با هدف تشخیص سریع بیماران در مناطق شهرک، دروازه محمد منتظری مدیردفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی کرونا ایجاد شده و همچنین ایستگاه سیار نمونه برداری جهت مراجعه به نقاط مختلف شهر در نظر گرفته شده است. وی با تاکید بر لزوم رعایت اصول پیشگیرانه و رعایت قرنطینه توسط بیماران و خانواده آنان گفت: عموم شهروندان جهت تکمیل واکسنپاسیون خود در کمترین زمان ممکن به مراکز بهداشتی و مراکز جمعیتی واکسن رسالت و سیاه مراجعه کنند. وی افزود: همچنین افراد دارای علامت جهت تشخیص بیماری خود به نزدیک ترین ایستگاه نمونه برداری سریع کرونا مراجعه کنند.

وی اضافه کرد: هم اکنون مرکز ۱۶ ساعته اقلار همچنین فعالیت خود را در جهت تست کرونای کرونا و تشخیص بیماران مشکوک ادامه می دهد.



وی گفت: قطعات یدکی و مواد شیمیایی مورد نیاز شرکت از خارج تامین می شد که با مشکلات زیادی

مواجه بود، اما در سه سال اخیر توانستیم بخش قابل توجهی از آنها را با استفاده از توانمندی های داخلی،

**رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان**

## ۷۵ درصد تولیدات بخش کشاورزی کردستان دربخش زراعت است



وی افزود: نزدیک به ۴۳۰ هزار هکتار از ۴۸۱ هزار هکتار طرح جهش تولید در استان اجرایی شده و تا اکنون ۵۹ درصد این اراضی در سطح

وی یادآوری کرد: ارزش این قطعات حدود یک

میلیون یورو برآورد می شود.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی تبریز ادامه داد: از جمله طرح های فعال در واحد پژوهش و توسعه فناوری شرکت پتروشیمی تبریز، طراحی و ساخت ۲۰ واحد کامل مونتراژیست است که در شش ماه آینده تولید می شود.

وی افزود: از جمله این دستگاه ها مجموعه ایکسترودل ۴۰۱ و ۴۰۲ واحد تولید «ای.بی.اس»، متشکل از ۱۰۰ قطعه و با ظرفیت ۲ تن است؛ این محصول برای تولید گرانبول در واحد «ای.بی.اس» استفاده می شود که در صنایع مختلف کاربرد دارد.

وی اضافه کرد: طرح ساخت واحد تولید پلی اتیلن سنگین نیز با ظرفیت ۳۱۰ هزار تن در سال به دلیل خودداری شرکت های طرف قرارداد از اجرای آن به دست متخصصان داخلی در حال اجراست.

درفشی تشریح کرد: پیش بینی می شود این واحد در سه سال آینده به بهره برداری برسد و با افتتاح آن شاهد صرفه جویی ارزی ۳۰۰ میلیون دلاری در سال باشیم. وی گفت: با تکمیل این طرح در سه سال آینده ظرفیت تولید شرکت پتروشیمی تبریز ۲ برابر و پلی اتیلن تولیدی آن صادر می شود.

استان بیمه شده است.

سپهری با تاکید بر اینکه پایداری تولید در طرح جهش تولید محقق خواهد شدگفت: بهره گیری از کشاورزی حفاظتی در کنار مصرف صحیح سموم و مبارزه با آفات و علوفهای هرز تاثیر مستقیمی در افزایش تولید دارد.

وی با تاکید بر اهمیت مرحله داشت محصولات زراعی استان تصریح کرد: باید با تمام توان و به محض فراهم شدن شرایط آب و هوایی مبارزه با آفات احتمالی در دستور کار قرار گرفته و به جد تغذیه مزارع به ویژه مزارع گندم دیم استان عملیاتی شود.

سپهری اشاره ای هم به پرداخت تسهیلات ۴ درصدی خرید ادوات کشاورزی در طرح جهش تولید کرد و گفت: پرداخت این تسهلات در استان آغاز شده است و بر اساس پیشبینی های اولیه ۹۹۹ دستگاه ادوات برای کشاورزان استان خریداری خواهد شد. وی اذعان کرد: ۹۰ میلیارد تومان تسهیلات ۴ درصدی با بازپرداخت ۵ ساله در اختیار کشاورزان استان قرار خواهد گرفت و با تمام توان در راستای جذب این تسهیلات تا پایان سال اقدام خواهیم کرد. وی تاکید کرد: بانک عامل با اولویت اقدام به پرداخت این تسهلات خواهد کرد و امیدواریم تا پایان سال مالی کل این تسهیلات در استان جذب شود.

## ۱۷ باب زمین چمن ورزشی مصنوعی در محلات کم‌برخوردار تبریز احداث شده است



اجرا است.

نامی، با بیان اینکه زیرسازی و نصب چمن مصنوعی در زمین محله کجوار نیز به ابعاد ۱۰۰\*۷۰ در آستانه شروع عمل اجرایی است، ادامه داد: مرمت، بازسازی و آماده سازی همه سالن های چندمنظوره ورزشی – بحران شهرداری تبریز نیز از طریق مناطق شهرداری در حال انجام است.

کلانشهر ۱.۹ میلیون نفری تبریز دارای ۱۰ منطقه شهرداری است.

# دیدار مدیر حراست شرکت توزیع نیروی برق کردستان با مدیران برق این شرکت

وی افزود: حرکت در چارچوب برنامه های مصوب سالیانه در مناطق، استفاده کامل از تمام پتانسیل و ظرفیت های پیمانکاری ، شفاف سازی ارتباطات و رعایت همه جانبه قوانین و مقررات اداری با رویکرد انجام کار و اهمیت به مشتری مداری باید در اولویت برنامه های هدفمند مدیران برق شهرستان های تابعه قرار گیرد.

منتظری در ادامه نسبت به افزایش دستگاه های تولید رمز ارز دیجیتال در استان گفت: با توجه به افزایش تمایل برای فعالیت در بازار مالی ارزهای دیجیتال، متأسفانه این روزها شاهد افزایش تقاضا برای نصب دستگاههای ماینر هستیم که عمدتا به دلیل ناآگاهی از عواقب آن ، به شکل غیر قانونی نصب و استفاده می شود.

وی یادآور شد: سوءاستفاده برخی مشتریان از انرژی برق برای استخراج رمز ارز دیجیتال طی یکی دوسال اخیر خسارت های قابل توجهی به شرکت برق وارد و همچنین زمینه آسیب جدی به تجهیزات شبکه و لوازم برقی شهروندان را فراهم آورده است که با برنامه ریزی منسجم می توان اقدامات اساسی در این راستا انجام پذیرد.

مدیردفترحراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان حماسه بوم الله ۲۲ بهمن را حماسه ای بزرگ ارزیابی کرد و گفت: امید است با توکل بر خداوند متعال در راستای اهداف راهبردی شرکت و خدمت رسانی به شهروندان پیشرو باشیم.

**خبر**

## پرداخت بیش از ۲۲ میلیارد تومان کمک هزینه تحصیلی به دانش آموزان و دانشجویان نیازمند

**در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰،دانش آموزان و دانشجویان تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان بیش از ۲۲ میلیارد تومان کمک هزینه تحصیلی دریافت کردند.**

آرش محمدحسینیان معاون فرهنگی کمیته امدادامام خمینی(ره) استان اصفهان، با بیان اینکه ۳۹ هزار و ۶۵۵ دانش آموز و دانشجو تحت حمایت این نهاد هستند، گفت: ۲۲ میلیارد و ۲۴۰ میلیون تومان کمک هزینه تحصیلی و بسته های لوازم التحریر به دانش آموزان و دانشجویان ارائه شده است. وی به پرداخت ۱۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان کمک هزینه تحصیلی در این مدت اشاره کرد و ادامه داد: با مشارکت نیک اندیشان اصفهانی، ۲۴ هزار و ۶۳۰ بسته نوشت افزار و لوازمات تحصیلی نیز شامل لوازم التحریر، کیف و کفش به ارزشی بالغ بر ۸ میلیارد و ۶۲۰ میلیون تومان تهیه و به این عزیزان اهدا شده است. معاون فرهنگی کمیته امداد استان با اشاره به تنوع بسته های حمایتی ویژه دانش آموزان و دانشجویان گفت: خیران اصفهانی با توجه به فضای آموزش مجازی و اهدای ۵ هزار تبلت، در مسیر تامین نیازمندی های دانش آموزان و دانشجویان نیازمند، مساعدت های خوبی داشتند که نشان از درک موقعیت اقتصادی مددجویان و پایدانه شدن فرهنگ انفاق در بین جامعه است.

## افتتاح دو جایگاه عرضه سوخت در استان سمنان

**شاهرود-زهرامیرزایی: هشتاد و یکمین محل عرضه سوخت استان سمنان با حضور استاندار سمنان، نماینده مردم شاهرود و میامی در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان محلی افتتاح شد.**

سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود با اشاره به افتتاح دو جایگاه "مجمتع فطرس" و "مجمتع جعفری" در ناحیه مرکزی گفت: مجتمع فطرس در زمینی به مساحت ۱۰ هزار مترمربع که سه هزار متر مربع آن مختص به خود جایگاه است در مسیر شاهرود به میامی واقع شده و برای خدمت رسانی مطلوب به هم استانی های عزیز مهم بسزایی ایفا می کند. رضاعلی نیکنظر بیان کرد: این جایگاه دارای دو سسکوی بنزین و چهار تلمبه دو نازله (جمعا هشت نازل بنزین) و دو مخزن ذخیره فرآورده با ظرفیت هر کدام ۴۸هزار لیتر و در مجموع ۹۶ هزار لیتر بنزین و سه تلمبه دو نازله (جمعا شش نازل نفت گاز) و دو مخزن ذخیره فرآورده با ظرفیت هر کدام ۴۸هزار لیتر و در مجموع ۹۶ هزار لیتر گازوئیل است.وی افزود: مجتمع جعفری نیز در زمینی به مساحت ۱۵ هزارمربع که دو هزار و ۵۰۰ متر مربع آن مختص به خود جایگاه است مورد بهره برداری قرار گرفت. به گفته سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود این جایگاه دارای دو سکووی بنزین و چهار تلمبه دو نازله (جمعا هشت نازل بنزین) و دو مخزن فرآورده با ظرفیت هر کدام ۴۵هزار لیتر و در مجموع ۹۰ هزار لیتر گازوئیل و یک تلمبه دو نازله خرده فروشی به همراه مخزن ۴۵هزار لیتری مختص به خرده فروشی در مسیر سبزوار به میامی واقع شده است. نیک نظر ابراز امیدواری کرد: با افتتاح این دو مجتمع خدماتی و رفاهی همچون گذشته خدمت رسانی به مسافرن مسیر تهران – مشهد خصوصا زائرین حرم مطهر رضوی به نحو مطلوبتری انجام شود.

## برگزاری مسابقات مجازی قرآن کریم در شرکت پخش فرآوردههای نفتی منطقه شاهرود

**شاهرود-زهرامیرزایی: بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآنی کارکنان و خانوادههای شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی منطقه شاهرود و نواحی تابعه بصورت مجازی برگزار شد.**

مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی منطقه شاهرود با اعلام این خبر به خبرنگار ما گفت: امسال با شیوع گسترده سویه اومپرگون و وضعیت استان سمنان، مرحله مقدماتی مسابقات قرآنی در شش رشته مفاهیم، نهج البلاغه، قرآنت و ترتیل، صحیح خوانی و حفظ بالغ بر ۷۰ نفر در هفت گروه سنی، در بستر فضای مجازی برگزار گردید.

سعید خادمیان افزود: امیدواریم با فروکش کردن بیماری منحوس کرونا در استان، بتوانیم کلاس های آموزش حضوری قرآن کریم را در بین کارکنان و خانوادههای آنها برگزار کنیم. وی با تاکید بر رشد، اشاعه و ترویج فرهنگ قرآن و عترت در سطح جامعه بویژه در صنعت نفت؛ تصریح کرد: پس از انتخاب نفرات برتر دوره مقدماتی توسط داوران حائق قرآنی، این افراد به دوره نیمه نهایی کشوری راه خواهند یافت.

## سازمان میادین شهرداری اصفهان به ریاست کمیته تخصصی ساماندهی صنوف کشور انتخاب شد

**مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان به عنوان «رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات کارگروه تخصصی ساماندهی صنوف، مشاغل و فعالیت های شهری کشور» انتخاب شد.**

مدیرعامل این سازمان، با اعلام این خبر گفت: با عنایت به اینکه ساماندهی مشاغل شهری بر مبنای بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری (مصوب ۱۳۳۴) بنا شده است، بنابراین در تمام شهرهای کشور قابلیت اجرایی دارد. لذا با تدبیر سازمان میادین میوه و تره بار و دهیاری های کشور به منظور تبادل تجارب بین شهرداری های کشور «کارگروه تخصصی ساماندهی، مشاغل، صنوف و فعالیت های شهری شهرداری های کشور» تشکیل شد. امیرحسین ماه آورپور افزود: در بهمن ماه ۱۳۹۵ دبیرخانه کارگروه تخصصی ساماندهی مشاغل، صنوف و فعالیت های شهری شهرداری های کشور سوی سازمان شهرداری ها و دهیاری های وزارت کشور به سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تهران واگذار شد. سپس، در اسفند ۱۳۹۵ نشست مشترکی با حضور مدیرعامل آن سازمان و مدیران عامل سازمان های متناظر در ۸کلان شهر کشور برگزار شده و با هدف جلب مشارکت سازمان های متولی در امر توسعه و ترویج ساماندهی مشاغل شهری، احکام کمیته های سه گانه شامل کمیته حقوقی و تدوین مقررات، کمیته فنی و تجهیزاتی و کمیته آموزش و فناوری، از سوی رییس کارگروه صادر شد. ماه آورپور تصریح کرد: همچون سنوات گذشته با عنایت به سوابق و درخشان و پیشتازی سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان، ریاست کمیته حقوقی این کارگروه به مدیرعامل سازمان مربوطه در شهرداری اصفهان واگذار شد. مدیرعامل سازمان میادین شهرداری اصفهان با بیان اینکه بستر حقوقی و قانونی در حوزه صنوف و صنایع، منبج از مصوبات ملی و محلی بوده است، تاکید کرد: کارگروه حقوقی ساماندهی مشاغل، صنوف و فعالیت های شهری از لحاظ حقوقی به دنبال احصای راهکارها و تسهیل گری در حوزه ساماندهی مشاغل شهری از طریق قانون و مقررات موجود است.او اضافه کرد: بر این اساس، انتقال و جابه جایی واحدهای صنفی تنها راهکار در ساماندهی مشاغل از شهرداری ها نخواهد بود بلکه رفع مزاحمت مشاغل و اصناف مزاحم از طریق اصلاح فرایند کار، تغییر فرایندهای شغلی و تغییر قابلیت یا نوسازی واحدهای مربوطه با استفاده از راهکارهای حقوقی، می تواند مدنظر قرار گیرد. ماه آورپور یادآور شد: خروجی این کارگروه نهایتا منجر به آیین نامه ها و دستورالعمل هایی خواهد شد که می تواند حوزه عمل و اختیارات شهرداری ها را در کاهش مزاحمت های ناشی از فعالیت صنوف و صنایع، افزایش دهد.

**مسئول روابط عمومی منطقه ساری خبر داد:**

## استقبال کارکنان منطقه ساری از بیست و پنجمین مرحله مقدماتی مسابقات قرآنی

ساری-ریسسی به گزارش روابط عمومی ، عباس خلیل پور مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی منطقه ساری بیان کرد : در مرحله مقدماتی بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه که در ۸ رشته برگزار می گردد ، در هر رشته از بین شرکت کنندگان در گروه برادران و خواهران نفرات برتر برگزیده می شوند .

وی ادامه داد : رشته های ، ترتیل ، قرآنت تحقیق ، حفظ عمومی ، حفظ تخصصی ، صحیح خوانی ، نهج البلاغه ، مفاهیم از رشته های مورد مسابقه بود که پر شور و با استقبال کارکنان و خانواده های آنها برگزار شد که از این تعداد بعد از اعلام نظر داوران در بخش کتبی ۹ نفر و در بخش شفاهی ۱۷ نفر به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کردند. خلیل پور تاکید کرد : بیست و پنجمین دوره از مسابقات قرآنی در منطقه ساری با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار گردید . عباس خلیل پور تشویق ، جذب و هدایت و آشنا کردن نسل جوان به فرهنگ قرآنی و گسترش و ترویج معارف دینی و قرآنی را لازم دانست و اظهار کرد : در این مسابقه تعداد زیادی از فرزندان کارکنان در رده سنی پیش دبستانی تا دانشجویی شرکت کردند که این مهم نشان می دهد کانون خانواده کارکنان منطقه ساری با شاعران قرآنی به هم تنیده شدند و فرهنگ قرآنی از اصول اصلی زندگی آنهاست .

# ۱۳۰۰ قطعه تحریمی در پتروشیمی تبریز بومی سازی شد



طرف تصمیم گران ملی و استانی بودیم اما خوشبختانه با پیگیری و تغییر دیدگاه های مسئولان امر در دولت سیزدهم، اکنون شاهد حمایت های ملی و استانی در این زمینه هستیم.

مجلس شورای اسلامی و فرماندار همراه شده و زمینه مناسبی را جهت تکمیل پروژه های منطقه فسیلی مراغه فراهم کرده است. وی اضافه کرد: اخیرا در نسایه همین توجه شاهد تجهیز کارگاه دیرینه شناسی، ساخت مولاژ فسیل، حفاری سایت «قره کند» و تحویل استریوم میکروسکوپ از طرف دفتر موزه تاریخ طبیعی کشور بودیم. به گفته وی و بر اساس تصمیم شورای ملی راهبری منطقه فسیلی امسال ۳۵ میلیارد ریال جهت تکمیل مرکز دیرینه شناسی و نزدیک به ۱۰ میلیارد ریال نیز جهت خرید تجهیزات تخصیص یافته و بر اساس